t

МУНИII4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕжшниЕ штскIдz сАд Jъ 19 (мБдоу Nч 19)
З52905 город Армавир, улица Калинина, l7O. ИНН 2З02О3О622

о, ,106r, 0t 2О24 r. хр t0 -од

Приказ

о порядке проведения самообследования в МБЩоУ ЛЬ19

В соответствии с п.З часiи 2 статьи 29 Федерального закона от 29
декабря 20|2 г. Ns 27з-ФЗ (об образовании в Российской Федерации>>,
прик€вом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14
июнЯ 20IЗ г. NЬ 462 <<об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательноЙ организации) >) (в редакции прикЕ}за от 14 декабря 20|7
года }lb 1218), приказоМ Министерства образования и науки Российской
ФедерациИ оТ 10 декабря 2013г. Ns IЗ24 (об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию), прик€вом управления образования администрации
муницип€tльного образования город Армавир от 8 февра_гl я 202l года J\b 53
(об утверждении методических рекомендаций по организации
самообследования образовательной деятельности образовательными
организациями муницип€Lпьного образования город Армавир и разработку
ан€LIIитиЧескогО отчета пО результатаМ самообсЛедования), в целях
обеспечения информационной открытости деятельности мБдоу J\b 19,
ре€tлизации прав граждан на получение объективной информации о
состоянии образовательной деятельности по ре€шизуемым образовательным
про|раммам, совершенствования механизмов управленид качеством
образования в МБДОУ Ns 19 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу по подготовке и проведению самообследования в
МБДОУ J\Ъ 19 с б марта 2024 года по 10.04.2023г.

2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по
самообследованию старшего воспитателя Панфилову в.д.' 3. Утвердить ПоложенИо. 11Q порядке подготовки и организации
проведения самообследованиrI в мБдоУ Nч 19>;

4. Утвердить план проведения самообследования;
5. Для проведения самообследования деятельности мБдоУ создать

комиссию в составе 5 человек:
, предсе;|атель комиссии - заведующий - Скороходова Галина Борисовна;
. члены комиссии:
старший воспитат Панфилова Валентинга Александровна;
учитель-логопед - Гнырина Светлана Геннадьевна,
педагог-психолог - Гfuужникова ольга Васильевна,
воспитатель - Лукина Татьяна Николаевна,

-l

председатель Родательского комитета МБДОУ Титова Аксинья
николаевна.
Работу комиссии проводить в соответствии с Положением rrO порядке
подготовки и организации проведения самообследования МБЩОУ М 19).

6. Ответственному за ведение сайта старшему воспитателю Панфиловой
В.А. опубликовать отчет о результатах самообследования на
официальном сайте МБДОУ до 20.04.2024 года.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за йсполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующий МБЩОУ J\Ъ 19 /)э' - Г.Б. Скороходова

С приказом ознакомлены:

0с .oJ, }рИ
0с 0l р;Ч

'i б оЭ JO"l //

о6, Оэ, ;rе/

е/

шW
J./ :
fi,7{зq
ЦЁ, аr""*""rcrа-_

Утвержлшо:
Заведующий МБ,ЩОУ J\Ъ 19

/- Г.Б. Скороходова
Пр"Й Nr$;д от 06.0з.2024г.

План
самообследования МБДОУ NЪ 19

}]Ь п/п Мероприятия_ Джа
проведения

ответственные

1 Издание прикЕва о создание экспертной
гDуппы

06.03.2024 г. Заведующий
Скороходова Г.Б.

2 Провеление обуrшощего семинара по
процедуре самообследовЕtния

Т|.0З.2024 r. ст. воспитатель
Панфилова В.А,

J Определение ocHoBHbIx напрztвлений
самообследовilния. Определение функций
субъектов самообследования.

||.03.2024 г. ст. воспитатель
Панфилова В.А"

4 Изуrение и анализ образовательной
деятельности

март Экспертная
группа

5 Изl^rение и анализ системы упрttвления март Экспертная
грчппа

6 Изl^rение и анализ кадрового
обеспечения образовательного процесса

март Экспертная
группа

,| Изуrение и анализ содержания и качества
подготовки воспитtlнников

март Экспертная
группа

8 Изучение и €шЕIлиз организации
1.rrебного процесса

Март-апрель Экспертная
грYппа

9 Изуrение и анализ уrебно-методического,
библиоте.пrо-информационного
обеспечения

март Экспертная
группа

l0 Изуrение и аЕiUIиз материально-
технической базы

март Экспертная
группа

11 Изуrение и анализ функционирования
внуtренней системы оценки качества
образования

Март-апрель Экспертная
Гр}/ппа

.12 Составление отчета по самообследованию
ý

04.04.2024 r. ст. воспитатель
Панфилова В.А.

lз Вопрос на педагогическом совете кО
результатах самообследования МБДОУ)

zшрель ст. воспитатель
Панфилова В.А.

l4 Размещение на сайте МБДОУ до20.04.2023 г. ст. воспитатель
Панфилова В.А.

		2024-03-06T11:43:29+0300
	Скороходова Галина Борисовна
	Я являюсь автором этого документа